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SLAVONSKI BROD, 11-12.10.2014.

RESULT'S

9th EUROPA CUP

FIELD CROSSBOW

INDOOR - 18m,  IR1200+F



1st  + 2nd 3rd + 4th 

Pl. Surname & Name Club/Country Cat. 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 S UME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUME ALTOGET. 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUME ALTOGET. SUMA (∑) X10 10

1 Kozumplik Valentina Dubrava 1094 / Cro J 58 58 60 60 60 296 59 60 60 59 60 298 594 59 60 60 60 60 299 60 60 60 60 58 298 597 1191 70 41

2 Popov Artem Russia J 59 60 58 60 58 295 60 59 60 59 58 296 591 59 60 60 60 59 298 58 60 60 59 59 296 594 1185 64 41

3 Kochetova Lolita Russia J 59 59 60 60 60 298 59 60 59 59 60 297 595 59 59 56 60 60 294 60 60 60 57 58 295 589 1184 58 46

4 Kelečić Ivan PGSD Zagreb J 59 60 60 59 55 293 59 59 59 59 60 296 589 58 60 59 59 60 296 60 60 60 59 60 299 595 1184 56 48

5 Štrbenac Luka Dubrava 1094 / Cro J 58 59 59 59 59 294 59 60 59 58 60 296 590 58 60 59 60 59 296 59 60 60 59 60 298 594 1184 53 50

6 Borak Stjepan Dubrava 1094 / Cro J 60 59 60 57 59 295 59 59 57 58 59 292 587 59 59 60 59 59 296 59 59 59 57 58 292 588 1175 54 44

7 Oborove čki Martin Veliko Trgovišće J 58 59 59 59 60 295 58 59 59 60 59 295 590 58 59 60 59 57 293 59 57 59 58 59 292 585 1175 50 56

8 Begaj Donik DUB Malinska J 58 60 59 59 60 296 59 59 60 58 58 294 590 57 59 58 58 58 290 57 58 58 59 58 290 580 1170 42 50

9 Simashev Fedor Russia J 57 58 57 56 58 286 59 60 57 58 58 292 578 57 59 60 58 59 293 58 59 60 58 59 294 587 1165 40 45

10 Mofardin Oliver Dubrava 1094 / Cro J 59 57 56 58 57 287 58 55 59 59 59 290 577 58 55 58 55 55 281 60 57 58 60 56 291 572 1149 26 51

11 Oborove čki Mihaela Veliko Trgovišće J 59 56 60 56 55 286 57 56 56 55 57 281 567 58 57 58 58 60 291 58 55 57 59 57 286 577 1144 34 44

12 Milčetić Martina DUB Malinska J 58 55 56 57 58 284 57 59 57 57 60 290 574 53 57 58 56 57 281 56 57 58 56 56 283 564 1138 30 45

13 Krvari ć Marijan Požega J 58 56 56 59 58 287 57 58 59 54 59 287 574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 574 10 27

1 Pereglin Valentina Dubrava 1094 / Cro W 60 59 60 59 60 298 60 60 60 59 60 299 597 60 60 60 60 60 300 60 60 60 59 60 299 599 1196 81 36

2 Odleši ć Kačavenda Tihana Dubrava 1094 / Cro W 60 60 59 60 60 299 59 60 60 59 59 297 596 58 58 59 60 59 294 60 60 60 60 60 300 594 1190 63 45

3 Klimova Olga Russia W 59 59 59 59 59 295 57 60 60 58 60 295 590 59 60 60 58 58 295 58 60 60 60 60 298 593 1183 61 43

4 Grdiša Maja SD Požega W 59 58 57 59 57 290 59 60 59 59 60 297 587 59 59 59 60 57 294 59 59 59 60 60 297 591 1178 53 45

5 Antonova Ekatarina Russia W 58 55 57 57 58 285 58 57 59 57 56 287 572 59 59 59 59 59 295 59 60 59 58 59 295 590 1162 41 44

6 Salnikova Svetlana Russia W 56 56 58 59 59 288 57 59 57 55 58 286 574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 574 16 23

1 Pereglin Domagoj Dubrava 1094 / Cro M 60 60 60 60 59 299 58 59 59 60 60 296 595 59 60 60 60 60 299 59 60 60 60 60 299 598 1193 75 39

2 Tertychnyy Andrey Russia M 59 60 60 60 59 298 57 60 60 60 60 297 595 60 60 59 60 60 299 60 60 59 59 60 298 597 1192 63 49

3 Krstini ć Andrej DUB Malinska M 60 60 59 60 59 298 60 58 60 60 59 297 595 58 59 60 60 59 296 60 60 60 59 60 299 595 1190 59 50

4 Naumenko Artem Russia M 60 60 60 59 60 299 60 60 58 60 59 297 596 58 60 60 59 59 296 60 60 60 58 59 297 593 1189 60 49

5 Kajfeš Marijan Dubrava 1094 / Cro M 60 58 58 59 60 295 60 60 60 60 59 299 594 60 59 60 60 59 298 59 60 60 56 60 295 593 1187 66 42

6 Sergienko Oleg Russia M 58 59 60 60 58 295 60 59 58 60 60 297 592 60 60 58 59 58 295 59 60 59 60 59 297 592 1184 58 46

7 Špoler Zoran GSD Požega 1871 M 57 58 59 58 57 289 59 58 60 58 60 295 584 57 57 59 57 58 288 57 58 58 58 57 288 576 1160 41 40

8 Mesić Hrvoje GSD Požega 1871 M 58 58 56 57 57 286 58 58 58 59 60 293 579 58 57 60 58 57 290 59 57 59 58 56 289 579 1158 36 49

9 Malbaši ć Jovan GSD Požega 1871 M 57 57 57 58 59 288 56 56 58 58 57 285 573 58 58 58 57 59 290 55 56 57 58 58 284 574 1147 32 43

10 Müller Peter Switzerland M 55 58 57 56 57 283 59 55 56 57 56 283 566 58 59 56 57 56 286 57 59 57 59 57 289 575 1141 24 45

11 Haner Tamas Hungary M 55 56 56 56 58 281 57 58 56 56 52 279 560 58 56 59 59 58 290 56 57 58 57 59 287 577 1137 20 45

12 Veres Adam Hungary M 50 49 51 56 56 262 45 52 52 46 53 248 510 56 54 55 55 57 277 54 57 55 54 54 274 551 1061 13 25

13 Kačavenda Uroš Dubrava 1094 / Cro M 57 58 58 57 58 288 58 58 58 58 58 290 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 578 9 16

1 Tijan Željko Dubrava 1094 / Cro S 58 60 59 58 58 293 58 58 60 60 60 296 589 59 59 57 59 57 291 60 57 59 59 59 294 585 1174 33 63

2 Matrai Istvan Hungary S 59 58 59 60 57 293 60 56 56 56 57 285 578 60 57 58 59 58 292 58 57 58 46 59 278 570 1148 38 43

3 König Karl-Heinz Winsen Luhe / Ger S 56 55 55 59 54 279 57 52 59 54 57 279 558 57 55 55 55 58 280 54 55 55 55 57 276 556 1114 20 36

4 Schygulla Karl-Heinz Winsen Luhe / Ger S 58 56 53 56 55 278 56 53 57 56 52 274 552 57 53 55 57 57 279 53 53 56 52 55 269 548 1100 9 38

5 Schygulla Barbara Winsen Luhe / Ger S 50 50 56 54 52 262 58 56 56 54 56 280 542 54 51 51 52 55 263 58 57 54 56 57 282 545 1087 18 25

9th  EUROPA CUP- FIELD CROSSBOW, 18 M. - SLAVONSKI BROD (CRO), 11-12.10.2014.

RESULT - 1st & 2nd    DAY

3rd - IR300 4th   - IR300

CATEGORY  SENIOR

CATEGORY LADIES

CATEGORY  MEN

1st - IR300 2nd   - IR300

CATEGORY JUNIOR



1st + 2nd 

Pl. Surname & Name Club/Country Cat. 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 S UME 1/602/603/604/605/60 SUME ALTOGET. X10 10

1 Pereglin Valentina Dubrava 1094 / Cro W 60 59 60 59 60 298 60 60 60 59 60 299 597 37 20

2 Odleši ć Kačavenda Tihana Dubrava 1094 / Cro W 60 60 59 60 60 299 59 60 60 59 59 297 596 37 19

3 Naumenko Artem Russia 1 M 60 60 60 59 60 299 60 60 58 60 59 297 596 30 26

4 Pereglin Domagoj Dubrava 1094 / Cro M 60 60 60 60 59 299 58 59 59 60 60 296 595 36 20

5 Krstini ć Andrej DUB Malinska M 60 60 59 60 59 298 60 58 60 60 59 297 595 30 24

6 Tertychnyy Andrey Russia 1 M 59 60 60 60 59 298 57 60 60 60 60 297 595 29 26

7 Kochetova Lolita Russia 1 J 59 59 60 60 60 298 59 60 59 59 60 297 595 29 26

8 Kozumplik Valentina Dubrava 1094 / Cro J 58 58 60 60 60 296 59 60 60 59 60 298 594 33 21

9 Kajfeš Marijan Dubrava 1094 / Cro M 60 58 58 59 60 295 60 60 60 60 59 299 594 30 24

10 Sergienko Oleg Russia 3 M 58 59 60 60 58 295 60 59 58 60 60 297 592 26 26

11 Popov Artem Russia 2 J 59 60 58 60 58 295 60 59 60 59 58 296 591 28 23

12 Štrbenac Luka Dubrava 1094 / Cro J 58 59 59 59 59 294 59 60 59 58 60 296 590 27 22

13 Klimova Olga Russia 2 W 59 59 59 59 59 295 57 60 60 58 60 295 590 27 24

14 Oborove čki Martin Veliko Trgovišće J 58 59 59 59 60 295 58 59 59 60 59 295 590 23 27

15 Begaj Donik DUB Malinska J 58 60 59 59 60 296 59 59 60 58 58 294 590 22 28

16 Kelečić Ivan PGSD Zagreb J 59 60 60 59 55 293 59 59 59 59 60 296 589 22 29

17 Tijan Željko Dubrava 1094 / Cro S 58 60 59 58 58 293 58 58 60 60 60 296 589 17 33

18 Grdiša Maja Požega W 59 58 57 59 57 290 59 60 59 59 60 297 587 30 19

19 Borak Stjepan Dubrava 1094 / Cro J 60 59 60 57 59 295 59 59 57 58 59 292 587 28 22

20 Špoler Zoran GSD Požega 1871 M 57 58 59 58 57 289 59 58 60 58 60 295 584 26 18

21 Mesić Hrvoje GSD Požega 1871 M 58 58 56 57 57 286 58 58 58 59 60 293 579 18 24

22 Matrai Istvan Hungary S 59 58 59 60 57 293 60 56 56 56 57 285 578 19 21

23 Simashev Fedor Russia 2 J 57 58 57 56 58 286 59 60 57 58 58 292 578 18 20

24 Kačavenda Uroš Požega M 57 58 58 57 58 288 58 58 58 58 58 290 578 16 24

25 Mofardin Oliver Dubrava 1094 / Cro J 59 57 56 58 57 287 58 55 59 59 59 290 577 16 25

26 Milčetić Martina DUB Malinska J 58 55 56 57 58 284 57 59 57 57 60 290 574 17 19

27 Salnikova Svetlana Russia 3 W 56 56 58 59 59 288 57 59 57 55 58 286 574 16 23

28 Krvari ć Marijan Požega J 58 56 56 59 58 287 57 58 59 54 59 287 574 10 27

29 Malbaši ć Jovan GSD Požega 1871 M 57 57 57 58 59 288 56 56 58 58 57 285 573 16 20

30 Antonova Ekatarina Russia 3 W 58 55 57 57 58 285 58 57 59 57 56 287 572 11 24

31 Oborove čki Mihaela Veliko Trgovišće J 59 56 60 56 55 286 57 56 56 55 57 281 567 18 19

32 Müller Peter Switzerland M 55 58 57 56 57 283 59 55 56 57 56 283 566 10 22

33 Haner Tamas Hungary M 55 56 56 56 58 281 57 58 56 56 52 279 560 9 16

34 König Karl-Heinz Winsen Luhe / Ger S 56 55 55 59 54 279 57 52 59 54 57 279 558 13 17

35 Schygulla Karl-Heinz Winsen Luhe / Ger S 58 56 53 56 55 278 56 53 57 56 52 274 552 5 18

36 Schygulla Barbara Winsen Luhe / Ger S 50 50 56 54 52 262 58 56 56 54 56 280 542 10 11

37 Veres Adam Hungary M 50 49 51 56 56 262 45 52 52 46 53 248 510 6 9

38 Vukeli ć Krunoslav GSD Požega 1871 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

9th  EUROPA CUP- FIELD CROSSBOW, 18 M. - SLAVONSKI BROD (CRO), 11-12.10.2014.

RESULT - 1st DAY
1st - IR300 2nd  - IR300



3rd  - IR300 4th  - IR300 3rd+4th 

No. Surname & Name Club/Country Cat. 1st DAY 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUME 1/60 2/60 3/60 4/60 5/60 SUME ALTOGET. SUME (∑) X10 10

1 Pereglin Valentina Dubrava 1094 / Cro W 597 60 60 60 60 60 300 60 60 60 59 60 299 599 1196 81 36

2 Pereglin Domagoj Dubrava 1094 / Cro M 595 59 60 60 60 60 299 59 60 60 60 60 299 598 1193 75 39

3 Tertychnyy Andrey Russia 1 M 595 60 60 59 60 60 299 60 60 59 59 60 298 597 1192 63 49

4 Kozumplik Valentina Dubrava 1094 / Cro J 594 59 60 60 60 60 299 60 60 60 60 58 298 597 1191 47 41

5 Krstini ć Andrej DUB Malinska M 595 58 59 60 60 59 296 60 60 60 59 60 299 595 1190 59 50

6 Odleši ć Kačavenda Tihana Dubrava 1094 / Cro W 596 58 58 59 60 59 294 60 60 60 60 60 300 594 1190 58 54

7 Naumenko Artem Russia 1 M 596 58 60 60 59 59 296 60 60 60 58 59 297 593 1189 60 49

8 Kajfeš Marijan Dubrava 1094 / Cro M 594 60 59 60 60 59 298 59 60 60 56 60 295 593 1187 66 42

9 Popov Artem Russia 2 J 591 59 60 60 60 59 298 58 60 60 59 59 296 594 1185 64 41

10 Kochetova Lolita Russia 1 J 595 59 59 56 60 60 294 60 60 60 57 58 295 589 1184 58 46

11 Sergienko Oleg Russia 3 M 592 60 60 58 59 58 295 59 60 59 60 59 297 592 1184 58 46

12 Kelečić Ivan PGSD Zagreb J 589 58 60 59 59 60 296 60 60 60 59 60 299 595 1184 56 48

13 Štrbenac Luka Dubrava 1094 / Cro J 590 58 60 59 60 59 296 59 60 60 59 60 298 594 1184 53 50

14 Klimova Olga Russia 2 W 590 59 60 60 58 58 295 58 60 60 60 60 298 593 1183 61 43

15 Grdiša Maja Požega W 587 59 59 59 60 57 294 59 59 59 60 60 297 591 1178 53 45

16 Borak Stjepan Dubrava 1094 / Cro J 587 59 59 60 59 59 296 59 59 59 57 58 292 588 1175 54 44

17 Oborove čki Martin Veliko Trgovišće J 590 58 59 60 59 57 293 59 57 59 58 59 292 585 1175 40 56

18 Tijan Željko Dubrava 1094 / Cro S 589 59 59 57 59 57 291 60 57 59 59 59 294 585 1174 33 63

19 Begaj Donik DUB Malinska J 590 57 59 58 58 58 290 57 58 58 59 58 290 580 1170 42 50

20 Simashev Fedor Russia 2 J 578 57 59 60 58 59 293 58 59 60 58 59 294 587 1165 40 45

21 Antonova Ekatarina Russia 3 W 572 59 59 59 59 59 295 59 60 59 58 59 295 590 1162 41 44

22 Špoler Zoran GSD Požega 1871 M 584 57 57 59 57 58 288 57 58 58 58 57 288 576 1160 41 40

23 Matrai Istvan Hungary S 578 60 57 58 59 58 292 58 57 58 56 59 288 580 1158 38 43

24 Mesić Hrvoje GSD Požega 1871 M 579 58 57 60 58 57 290 59 57 59 58 56 289 579 1158 36 49

25 Mofardin Oliver Dubrava 1094 / Cro J 577 58 55 58 55 55 281 60 57 58 60 56 291 572 1149 26 51

26 Malbaši ć Jovan GSD Požega 1871 M 573 58 58 58 57 59 290 55 56 57 58 58 284 574 1147 32 43

27 Oborove čki Mihaela Veliko Trgovišće J 567 58 57 58 58 60 291 58 55 57 59 57 286 577 1144 34 44

28 Müller Peter Switzerland M 566 58 59 56 57 56 286 57 59 57 59 57 289 575 1141 24 45

29 Milčetić Martina DUB Malinska J 574 53 57 58 56 57 281 56 57 58 56 56 283 564 1138 30 45

30 Haner Tamas Hungary M 560 58 56 59 59 58 290 56 57 58 57 59 287 577 1137 20 45

31 König Karl-Heinz Winsen Luhe / Ger S 558 57 55 55 55 58 280 54 55 55 55 57 276 556 1114 20 36

32 Schygulla Karl-Heinz Winsen Luhe / Ger S 552 57 53 55 57 57 279 53 53 56 52 55 269 548 1100 9 38

33 Schygulla Barbara Winsen Luhe / Ger S 542 54 51 51 52 55 263 58 57 54 56 57 282 545 1087 18 25

34 Veres Adam Hungary M 510 56 54 55 55 57 277 54 57 55 54 54 274 551 1061 13 25

35 Kačavenda Uroš Požega M 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 578 16 24

36 Salnikova Svetlana Russia 3 W 574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 574 16 23

37 Krvari ć Marijan Požega J 574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 574 10 27

9th  EUROPA CUP- FIELD CROSSBOW, 18 M. - SLAVONSKI BROD (CRO), 11-12.10.2014.
RESULT - 1ˢᵗ & 2nd    DAY



PL. NAME & SURNAME REZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 FIN. SUME

1 Pereglin Valentina Dubrava 1094 / Cro 1196 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 1296
2 Pereglin Domagoj Dubrava 1094 / Cro 1193 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 1293
3 Tertychnyy Andrey Russia 1 1192 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 99 1291
4 Kozumplik Valentina Dubrava 1094 / Cro 1191 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 99 1290
5 Krstini ć Andrej DUB Malinska 1190 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 99 1289
6 Odleši ć Kačavenda Tihana Dubrava 1094 / Cro 1190 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 1289
7 Naumenko Artem Russia 1 1189 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 98 1287
8 Kajfeš Marijan Dubrava 1094 / Cro 1187 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 98 1285

EXTRA FINALE BEST SHOTERS IN COMPETITION



  9th  EUROPA CUP- FIELD CROSSBOW, 18 M. - SLAVONSK I BROD (CRO), 11-12.10.2014.

         TEAMS

No. Name &  Surname Club/Country IR300 IR300 IR600 Sume Place

1. Valentina Pereglin (1.) SD Dubrava 1094 / Croatia 1 298 299 597
2. Domagoj Pereglin SD Dubrava 1094 / Croatia 1 299 296 595 1786
3. Marijan Kajfeš SD Dubrava 1094 / Croatia 1 295 299 594

No. Name &  Surname Club/Country IR300 IR300 IR600 Sume Place

1. Artem Naumenko (3.) Russia 1 299 297 596
2. Andrey Tertichnyy Russia 1 298 297 595 1786
3. Lolita Kochetova Russia 1 298 297 595

No. Name &  Surname Club/Country IR300 IR300 IR600 Sume Place

1. Tihana Odlešić Kačavenda SD Dubrava 1094 / Croatia 2 299 297 596
2. Valentina Kozumplik SD Dubrava 1094 / Croatia 2 296 298 594 1780
3. Luka Štrbenac SD Dubrava 1094 / Croatia 2 294 296 590

No. Name &  Surname Club/Country IR300 IR300 IR600 Sume Place

1. Andrej Krstinić  (5.) DUB Malinska 298 297 595
2. Donik Begaj DUB Malinska 296 294 590 1759
3. Martina Milčetić DUB Malinska 284 290 574

No. Name &  Surname Club/Country IR300 IR300 IR600 Sume Place

1. Artem Popov  (11.) Russia 2 295 296 591
2. Olga Klimova Russia 2 295 295 590 1759
3. Fedor Simashev Russia 2 286 292 578

No. Name &  Surname Club/Country IR300 IR300 IR600 Sume Place

1. Željko Tijan SD Dubrava 1094 / Croatia 3 293 296 589
2. Stjepan Borak SD Dubrava 1094 / Croatia 3 295 292 587 1753
3. Oliver Mofardin SD Dubrava 1094 / Croatia 3 287 290 577

No. Name &  Surname Club/Country IR300 IR300 IR600 Sume Place

1. Martin Oborovečki SD V.T. Mix / CRO 295 295 590
2. Ivan Kelečić SD V.T. Mix / CRO 293 296 589 1746
3. Mihaela Oborovečki SD V.T. Mix / CRO 286 281 567

No. Name &  Surname Club/Country IR300 IR300 IR600 Sume Place

1. Maja Grdiša SK Požega / CRO 290 297 587
2. Uroš Kačavenda SK Požega / CRO 288 290 578 1739
3. Marijan Krvarić SK Požega / CRO 287 287 574

No. Name &  Surname Club/Country IR300 IR300 IR600 Sume Place

1. Oleg Sergienko Russia 3 295 297 592
2. Svetlana Salnikova Russia 3 288 286 574 1738
3. Ekatarina Antonova Russia 3 285 287 572

9.

8.

7.

1.

4.

5.

3.

2.

6.



No. Name &  Surname Club/Country IR300 IR300 IR600 Sume Place

1. Zoran Špoler GSD Požega 1871 / CRO 289 295 584
2. Hrvoje Mesić GSD Požega 1871 / CRO 286 293 579 1736
3. Jovan Malbašić GSD Požega 1871 / CRO 288 285 573

No. Name &  Surname Club/Country IR300 IR300 IR600 Sume Place

1. Karl-Heinz König Winsen Luhe / Ger 279 279 558
2. Karl-Heinz Schygulla Winsen Luhe / Ger 278 274 552 1652
3. Barbara Schygulla Winsen Luhe / Ger 262 280 542

No. Name &  Surname Club/Country IR300 IR300 IR600 Sume Place

1. Istvan Matrai Hungary 293 285 578
2. Tamas Haner Hungary 281 279 560 1648
3. Adam Veres Hungary 262 248 510

10.

12.

11.



Službe natjecanja:

Mjesto natjecanja: Slavonski Brod, Sportska dvorana "Vijuš"

Vrijeme natjecanja: 11-12.10.2014.

Organizator:  SD "Dubrava 1094"

Disciplina: samostrel field, dvorana 18 metara

Direktor natjecanja: Željko Tijan

Glavni sudac: Petar Bosanac

Suci finala: linija meta: Petar Bosanac
streljačka linija: Damir Oborovečki

Obrada rezultata: Branko Pereglin

Zapisnici: Damir Oborovečki


